江西省高职高专单招考试辅导服务资深品牌

合同编号：

单

招

服

务

协

议

大
圣
学
成

江西省高职高专单招考试辅导服务资深品牌

协议目录

一、辅导服务协议

二、安全责任协议

大
圣
学
成

江西省高职高专单招考试辅导服务资深品牌

辅导服务协议书

甲方:

乙方（学员）： 身份证号码：

联系电话： 紧急联系人及电话：

家庭住址：

甲、乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，依照相关法律法

规。同意按照本协议的条款，由甲方为乙方提供江西省 2024 年高职高

专单招考试辅导服务，具体条款如下：

定义条款

本协议适用于_______年大圣学成江西单招考试所设班型学员。含

向学员推出的江西单招考试考前辅导服务。

第一条、服务概述

(一)服务名称: ________年江西省高职高专单招考试辅导服务（以下

简称江西单招考试）

(二)甲方的权利与义务:

1.乙方现自主选择报名参加甲方开设的江西单招考试相应班型服务，

接受甲方提供的考试辅导服务；

2.甲方按照考试主管部门及单位发布公告的考试安排设置辅导服务，

如在开课前或在上课期间考试内容或考试相关事项发生变化并经考试

主管单位进行了公示，则为提高辅导的效果甲方有权依据变化情况对

辅导服务做出相应调整，包括但不限于调整上课时间、时长及辅导内

大
圣
学
成

江西省高职高专单招考试辅导服务资深品牌

容等；

3.甲方应于辅导服务开始前三个工作日告知乙方是否能按时开课，如

因报名人数、师资、资料等甲方原因无法按时开课，甲乙双方应协商

另定解决方案，乙方亦可要求退还定位费或服务费（除领取资料成本

等费用外），如因乙方原因无法按时上课且无法上后期同类班期辅导服

务，则定位费或服务费一概不予退还；

4.甲方应于辅导服务开始前三个工作日，通过手机短信或拨打电话、

微信等方式通知乙方线上线下上课时间和地点，乙方须按甲方规定的

时间和地点准时报到听课，并遵守甲方的服务安排。乙方未按规定参

加辅导服务，甲方不再单独安排线下面授和直播辅导服务；

5.甲方为乙方的辅导提供安全的教学场所，创造良好的学习氛围，提

供师生及同学之间便利的交流渠道。辅导期间非甲方过错造成的乙方

人身财产等安全事故，甲方概不负责；若因乙方过错造成他人受伤或

我校教学设施设备等损坏应照价赔偿；

(三)乙方的权利与义务

1. 乙方在签署协议时，应当提供真实有效的学员信息:提供虚假的、

涂改的信息导致无法参加江西单招考试，后果由乙方自行负责，服务

费及杂费不退；

2.乙方在辅导服务开通或线下开课后，应当认真按时学习甲方提供的

辅导服务；

3.乙方在满足本协议重学条款的情况下，可以向甲方申请办理免费重

学；

大
圣
学
成

江西省高职高专单招考试辅导服务资深品牌

4.单招领跑班辅导服务乙方在购买后不得交由他人使用，不得利用盗

版课件从事非法牟利活动；

5.乙方在辅导期间 8 个课时（45 分钟/课时）以上不请假且不来听课者

不再为本校学员身份，且所缴费用概不退还。

(三)辅导服务退费说明:

1.线上无忧班学员在注册、交费后，甲方在开课前三个工作日会提供

线上直播平台账号及相应的教材教辅资料（含辅导学习教材一套、同

步习题一套），乙方需在规定时间登录听课，错过不会再单独进行直播

补课（可观看录播辅导服务），此班型不涉及退费；

2 单招集训普通班学员在预交定位费、报名费后，甲方会按时安排相应

的师资、辅导服务等并至少提前三个工作日通知乙方报到时间及具体

辅导服务时间段安排，乙方需在规定时间到校报到按时上课，如乙方

不能在规定时间内报到，需至少在开班前三个工作日内向招生老师说

明，此班型不涉及退费；

3. 精品班若未通过单招录取院校，甲方会为乙方参加“全国普通统招

高考咨询服务”增加部分辅导服务。此班型不涉及退费

4. (四)重要提醒:单招领跑班辅导服务为网络直播视频辅导服务，赠送

辅导服务讲义等资料购买后，超过退费时间 72 小时，不支持中途退费，

请同学们谨慎购买:未经甲方书面同意，乙方不得泄露甲方辅导服务资

料，不得将自己账号提供给第三方使用。

(五)免责条款:

1、由于不可抗力或意外事件而影响甲方不能正常提供服务和技术支持

大
圣
学
成

江西省高职高专单招考试辅导服务资深品牌

时，不视作甲方违约，甲方会与乙方沟通改换班型，如乙方同意则按

所改班型服务费多退少补原则补救，乙方对此表示认同。

2.“不可抗力”是指不能预见、不能克服且无法避免的客观事件，如

战争、自然灾害、政府规范修订等。“意外事件”是指诸如疫情发生超

出一方防范与预见能力的情况等类似事件。

第二条、协议生效时间

※ .本协议采用书面(或电子协议)形式，凡购买本协议约定班次辅导

服务均视为同意并签署本协议。

※ .本协议自乙方成功缴费，甲方所设江西省 2024 年高职高专单招考

试相应班型辅导服务后即生效。

※ .本协议中重要部分约定以黑体字标出，这些条款甲方对乙方逐一

进行了解释说明，乙方对甲方的解释表示接受并对这些条款无异议。

第三条、争议解决

※ .本协议在履行中发生的争议，由甲、乙双方协商解决;协商不成的，

双方均同意向南昌市人民法院提起诉讼。

甲方: （签章） 乙方: （签字）

年 月 日 年 月 日

安全责任协议书

为了使您的孩子在本辅导机构健康快乐的学习，本机构坚持“安

全第一，预防为主”的方针，切实做好学生的安全，要求学生及家长

配合机构做好学生的安全工作，为此，本辅导机构与学生及家长签定

大
圣
学
成

江西省高职高专单招考试辅导服务资深品牌

“学生安全责任书”具体协议如下：

一、学生返回机构，回家途中不得乘坐非营运车辆，不得逗留途中，

返校后机构会进行全封闭式管理，平安到家后请主动与班主任或助教

老师报平安，如学生不遵守此条，在途中遇到任何不安全事故，本机

构概不负责。

二、学生上课期间，必须严格遵守本机构的各项规章制度，在老师的

指导下开展各项活动，如不听从教师的安排，擅自行动，若造成任何

不安全后果，责任自负，本机构概不负责。

三、学生上课期间，机构采取全封闭式管理，如确因有重大事情外出，

需与班主任或助教老师请假，凭进假条外出，禁止不请假不说明情况，

擅自外出，如未经批准外出，造成任何不安全因素，本机构概不负责。

四、学生在机构期间，需自觉爱护公物，如故意损坏必须照价赔偿，

以及因损坏公物而造成的任何不安全事故，责任自负，本机构不承担

责任。

五、学生在机构期间，应遵守校内外国家相关法律法规。严禁谈情说

爱，不把精力放在学习上，屡教不改，并造成恶劣影响者，严禁在机

构打架，斗殴，拉帮结派，造成严重后果者，后果自负，本机构概不

负责。

本协议一式两份，双方各执一份，自签定之日起生效，至学生辅

导期满，本协议自动失效。

甲方:（签章） 乙方: （签字）

年 月 日 年 月 日

大
圣
学
成

江西省高职高专单招考试辅导服务资深品牌

大
圣
学
成